cm dhe trashësia e shtyllave në formë tubi të jetë 85.5-94.5 mm.Lëndët ngjyruese të 

përdorurado të jenë të përshtatshme për shëndetin e fëmijëve dhe sipas rregullores ushqimore. 

Përmasat fikse janë në vizatimet bashkangjitur me nje marzh plus ose minus 5%. 

2. Operatori Ekonomik“AVDOLLI” shpk me vlerë të oferteës: 1,417,000(një milion e katërqind e 
shtatëmbëdhjetë mijë) lekë pa tvsh 

-Nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST  me 

objekt“Blerje kënd lojrash për fëmijë” 

Konkretisht: 

 1. Autoriteti Kontraktor Bashkia Maliq ka kërkuar në dokumentat standarte të tenderit përkatësisht

[...]

Shqyrtimi i ofertave , pika 3 [...një ofertë është e vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha 

kërkesat dhe specifikimet e kërkuara në DST....] , KVO ,duke qënë se operatori ekonomik nuk plotëson të 

gjitha kriteret e kërkuara në DST ,nuk pranon ofertën e paraqitur prej tij. 

4. Operatori Ekonomik“SARK” shpk me vlerë të ofertës: 1,535,000(një milion e pesëqind e tridhjetë e 
pesë mijë) lekë pa tvsh 

-Nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST  me 

objekt“Blerje kënd lojrash për fëmijë” 

Konkretisht: 

5.Peshore per 2 femije 

Produkti do të formohet nga 3 shtylla të galvanizuara, ku 2 prej tyre do të kenë lartësinë

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin  Ekonomik  “InfoSoft Office” shpk 

Adresa: Tirane ,Kashar, Koder Kashar, Autostrada Tirane Durres, Km 8 - J62426002Q se oferta e 

paraqitur,me një vlerë të përgjithshme 1,249,374.8 (një milion e dyqind e dyzet e nëntë mijë e treqind e 

shtatëdhjetë e katër pikë tetë) lekë pa tvsh (pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.